РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.09.2020

        № 98
                        х. Гундоровский

Об отмене постановления Администрации Донского  сельского поселения  от 27.08.2020 № 117 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
На основании протеста Прокуратуры Орловского района на постановление Администрации Донского сельского поселения от 27.08.2020 № 117,   с целью приведения нормативно правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Донского сельского поселения постановляет:
1.   Отменить постановление Администрации Донского сельского поселения от 27.08.2020 № 117 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.
 Глава Администрации

 Донского сельского поселения

                                         М.О. Осляка